

Studieförbundet Vuxenskolan i Vilhelmina ansöker om bidrag till att köra en utbildningsinsats för unga flickor i Vilhelmina "Säker tjej".

Projektet "Säker tjej" startade april 2008 av Studieförbundet Vuxenskolan i Burträsk och syftet var att stärka unga kvinnors självkänsla, arbeta med kvinnors kroppsspråk och röst samt diskutera olika attityder i samhället. Det finns ett utbildningsmaterial med handledning som innehåller tips på föreläsningar, workshops och studiecirkel med olika teman att bearbeta tillsammans.

Tanken är att tjejer ska träffas i grupp och gemensamt stärka varandra bl.a. genom utbyte av erfarenheter, få ökade kunskaper samt diskutera olika normer och värderingar som finns.

I dagens samhälle lever unga flickor och unga kvinnor i en farlig och alltmer hotande miljö just på grund av att de är flickor/kvinnor. Otaliga anmälningar inkommer under festivaler och festmiljöer om sexuella trakasserier och till och med fullbordade våldtäkter.

Många unga känner sig otrygga och oroade att vistas ute kvällstid att vara i sammanhang där många unga samlas just på grund av detta.

Psykisk ohälsa är också en alltmer utbedd varningssignal på att unga idag har en tuff uppväxtmiljö.

Tjejer ska kunna känna sig trygga och säkra i sin vardag. Det är viktigt att synliggöra och sprida kunskap kring problemen som finns idag om otrygghet i tjejers situation både i skola, jobb och på fritiden.

Studieförbundet Vuxenskolan vill arbeta med denna grupp och vara med och göra skillnad.

Vi tänkte oss i första hand vända oss till högstadiet och arbeta med tjejer i åldern 13-16 år.

Genom att utbilda en Säker Tjej- handledare som sedan tar sig an grupper av tjejer som i cirkelform arbetar med materialet i grupper med flickor, vill vi vara med och göra unga flickors situation lite säkrare och lite tryggare.

Vi hoppas att denna insats ska kunna leda till att fler grupper bildas, att de som gått Säker tjej av de äldre kan när gymnasietiden kommer kunna vara en förebild och hjälpa till att stärka de som går i högstadiet. Vi vill jobba med förändringsarbete i praktiken och ser detta som en början till en förändring av den utveckling som idag verkar allt mer förödande.

Bifogar en ekonomisk kalkyl över vad bidraget skall användas till.

Vilhelmina 5 september 2017

Lillemor Lönnroth lillemor.lonnroth@sv.se

Verksamhetsutvecklare Studieförbundet Vuxenskolan Vilhelmina

Volgsjövägen 30 912 32 Vilhelmina

tel 0940 55389

Ekonomisk kalkyl Söker Tjej

Utbildning handledare	3000 kr
Inbjudna föreläsare om Hot och våld	1000
Inbjudna föreläsare droger	1000
Inbjudna föreläsare kroppsspråk	1000
2 Studiecirklar 10 träffar a 3 tim (8-10 deltagare per grupp)	
Ledararvode	11400
Summa	17400 kr